拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件　２０１９年２月１６日（土）・１７日（日）に『第35回コナミオープン水泳競技大会』を

千葉県総合運動水泳場にて開催することになりました。

つきましては皆様のご宿泊・お弁当のご案内を　㈱コナミスポーツクラブ　よりさせていただきます

ので、よろしくお願い申し上げます。

皆様のご利用を心からお待ち申し上げます。

■取扱期間について

２０１９年２月１５日（金）～２月１７日（日）　３日間

※『第35回コナミオープン水泳競技大会』は、２月１６日（土）・１７日（日）にて開催いたします。

■取扱宿泊施設について

◇アパホテル＆リゾート　東京ベイ幕張＜送迎期間：金曜日夕方～日曜日朝＞

〒261-0021

千葉県千葉市美浜区ひび野2-3

電話：0570-070-111

※コナミスポーツクラブでお申込みの方は、ホテル-プール間の送迎バスがございます。

■お弁当について

お弁当（お茶付）　大人・小人　　￥９８０-（税込）

大会当日１１時ごろお渡しいたします。

■交通機関のお手配について

ＪＲ乗車券・特急券、及び日本航空・全日本空輸の航空券発行ができます。

※私鉄につきましてはお取り扱いがございませんので、ご了承願います。

※航空券は発行と同時に取消し手数料の対象となりますので、ご注意をお願いいたします。

※航空券のご利用につきましては特割運賃・普通運賃などの料金設定がございますので、

詳細はご用命の折、ご案内申し上げます。

￥１７，６００-

シングル

ツインの1人利用

ツイン

食事なし送迎付き・サ・税込

ご宿泊代金（お一人様）

食事なし送迎付き・サ・税込￥１０，６００-

￥１３，６００-

第35回コナミオープン水泳競技大会

旅行申込みのご案内　（一般参加用）

敬具

株式会社コナミスポーツクラブ

◆◇◆　旅行申込みのご案内　◆◇◆

部屋タイプ 備　考

食事なし送迎付き・サ・税込

■お申込み方法・締切りについて

別紙『第35回コナミオープン水泳競技大会　旅行手配依頼書（宿泊）（交通）』に必要事項をご記入の上、

FAXにてお送りください。　なお、ご変更の場合もE-メールにてご連絡をお願い申し

上げます。

※お申込みは先着順にて承ります。

お弁当・宿泊・交通共に２０１９年１月９日（水）締切りとさせていただきます。

■ご入金方法について

お申込みをいただいた内容にそって、ご予約確認書をお送りいたします。

内容をご確認いただき２０１９年２月６日（水）までにご入金をお願い申し上げます。

お支払方法は銀行振り込みとさせていただきます。

振込手数料につきましては、お客様のご負担にてお願い申し上げます。

※大会参加費のお振込先と異なりますので、ご注意をお願いいたします。

※旅行申込みのお振込先は、請求書に記載いたします。

※領収証につきましては、銀行振り込み明細書をもって領収書の発行に代えさせて頂きます。

■変更・取消しについて

お申込みホテルのお取消しにつきましては下記手数料を頂戴いたします。

航空券は発券完了後、取消し日に関わらず所定の取消し手数料が発生いたしますのでご注意を

お願い申し上げます。詳細につきましてはご用命の折、ご案内申し上げます。

■その他

大学生向けに、他のホテルにて送迎なしのプランもご用意しておりますので、お問い合わせください。

一例：1泊2食付　シングル：12,000円　ツイン：10,000円

■お問い合わせ

〒１４０－０００２

東京都品川区東品川４－１０－１

株式会社コナミスポーツクラブ

トラベル担当：渋谷、大霜

TEL：０３－３７４６－５７０７　　　ＦＡＸ：０３－５４６０－１７２１

Ｅメール：SwimmingTeam＠konamisports.com

旅行開始日の
前日から起算して

遡って

　①４日目にあたる日以前の取消 無　料

　②３日目にあたる日以前の取消 旅行代金の３０％

　③前日の取消 旅行代金の５０％

　④旅行開始後、無連絡不参加 旅行代金の１００％

代表者様携帯電話

※8名様以上のお申し込みの際は行を挿入してご利用ください。

※TWNの方は、同室名に同室者をご記入ください。

◆お申込み先◆

㈱コナミスポーツクラブ　ツアー担当（渋谷・大霜）

締切：１月９日（水）

E-メール（予約確認書を送付します）

7 SGL/TWN

SGL/TWN6

ご請求書処理担当者

5 SGL/TWN

SGL/TWN4

3 SGL/TWN

SGL/TWN2

1 SGL/TWN

SGL ○
記
入
例

コナミ　タロウ
男 15 中学

ご宿泊 お弁当

部屋タイプ 2月15日 2月16日 2月16日 2月17日

小波　太郎
○ ○ ○

FAX　03-5460-1721

【一般選手ご記入用】　第35回コナミオープン水泳競技大会 参加チーム名 記入日

旅行手配依頼書　（宿泊・お弁当）

名前 引率 性別 年齢
学校
区分

部屋タイプは不要な方を削除、宿泊日/弁当は○を記入して下さい

ふりがな

連絡先

名称 ご連絡先住所　〒

引率者名 TEL

○

同室者名 備考欄

※新幹線をご利用の際はＪＲ路線の最寄り駅を備考欄にご記入をお願いします。

◆お申込み先◆　 ※私鉄につきましてはお取り扱いがございませんので、ご了承願います。

㈱コナミスポーツクラブ　ツアー担当（渋谷・大霜） ※7名様以上のお申し込みの際は行を挿入してご利用ください。

※航空機の割引運賃をご希望の際は備考欄にご記入をお願いいたします。

（割引運賃は日付など変更ができません）

締切：１月９日（水）

ご請求書処理担当者

ー ー

（　　：　　）－（　　：　　） （　　：　　）－（　　：　　）

（　　：　　）－（　　：　　） （　　：　　）－（　　：　　）

ー ー

ー

（　　：　　）－（　　：　　） （　　：　　）－（　　：　　）

ー ー

ー

（　　：　　）－（　　：　　） （　　：　　）－（　　：　　）

6

7

（　　：　　）－（　　：　　） （　　：　　）－（　　：　　）

ーー
3

4

5

（　　：　　）－（　　：　　） （　　：　　）－（　　：　　）

2

ー ー

（　　：　　）－（　　：　　） （　　：　　）－（　　：　　）

ー

1

2月15日
のぞみ
２１８号

新大阪－東京記
入
例

コナミ　タロウ
○ 男 15 中学

FAX　03-5460-1721

【一般選手ご記入用】　第35回コナミオープン水泳競技大会 参加チーム名 記入日

旅行手配依頼書　（交通）
ふりがな

連絡先

名称 ご連絡先住所　〒

引率者名 TEL E-メール（予約確認書を送付します） 代表者様携帯電話

ー

利用区間・時刻
名前 引率 性別 年齢 備考欄

往路
搭乗日

便名
号車

利用区間・時刻
復路
搭乗日

便名
号車

小波　太郎 （０９：２０）－（１２：２５） （１８：４７）－（２１：２０）
2月17日

のぞみ
４０７号

東京～新大阪

学校区
分

往路ＪＲ・往路航空機 復路ＪＲ・往路航空機